



Częstochowa, 2019.05.24

IZ.271.25.2019

**Odpowiedzi na pytania
z dnia 24.05.2019 r.**

Dot. przetargu nieograniczonego na remont zaplecza szatniowo-sanitarnego w budynku Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 54 przy ul. Kukuczki 30 w Częstochowie.

Informuję, że w **dniu 24.05.2019 r.** wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

Pytanie 1:

W przedmiarze robót i zestawieniu stolarki mamy ujętą wymianę tylko drzwi jednoskrzydłowych D1, D2, D3. Natomiast na rysunku nr 3 mamy pokazane są nowe drzwi dwuskrzydłowe szer. 130 cm w korytarzu 02. Czy montaż tych drzwi należy ująć w ofercie?

Proszę również o potwierdzenie, że drzwi dwuskrzydłowe do sali gimnastycznej w korytarzu 02 nie będą wymieniane.

Odpowiedź 1:

Nie uwzględniamy w wycenie wymiany drzwi w korytarzu 02 i drzwi do sali gimnastycznej.

Pytanie 2:

Czy płytki w pomieszczeniu nr 05 natryski mają być antypoślizgowe?

Odpowiedź 2:

Tak, płytki w pomieszczeniu 05 mają być antypoślizgowe.

Pytanie 3:

Czy w wycenie należy ująć montaż kraty w pomieszczeniu nr 09? W przedmiarze nie ujęto tej pozycji.

Odpowiedź 3:

Tak, należy ująć wymianę kraty w pomieszczeniu 09.

(-) Michał Konieczny

Naczelnik

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl

